2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26 февраля 2018 года
	№ 185

О проведении ежегодной перерегистрации граждан-заявителей, состоящих на учете с 01 марта 2005 года в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма и проверке учетных данных граждан, принятых на учет нуждающихся в жилых помещениях до 1 марта 2005 года и граждан отдельных категорий, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, законном Архангельской области от 01 июля 2016 года № 441-27-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» организовать проведение ежегодной перерегистрации граждан-заявителей, состоящих на учете с 01 марта 2005 года в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма и проверку учетных данных граждан, принятых на учет нуждающихся в жилых помещениях до 1 марта 2005 года и граждан отдельных категорий, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
2. Определить сроки проведения ежегодной перерегистрации граждан-заявителей, состоящих на учете с 01 марта 2005 года в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма и проверки учетных данных граждан, принятых на учет нуждающихся в жилых помещениях до 1 марта 2005 года и граждан отдельных категорий, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в период с 01 марта по 31 октября 2018 года.
3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте администрации «onegaland.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Ю.Г. Крылова.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                  И.И. Гришин

0218022601850

0218022601850